quascumque licentias et facultates hujusmodi» Litterasque desuper, tam sub plumbo, quam

in eadem forma Brevis expeditas, omriiaque et singula in eis quomodolibet contenta et

expressa; etiam quoad erectiones, fundationes et institutiones Monasteriorum, CoUegiorum,

Domorum, Conventuum et aliorum Regularium locorum hujusmodi, quse suum nondum

sortitses sunt effectum, tenore prsesentium perpetuo revocamus, cassamus, abrogamus et

annuUamus, viribusque et eífectu prorsus evacuamus

.

2. Pr^terea Ordinum etiam Mendicantium, Congregationum, Societatum et aliorum In-

stitutorum Regularium Superioribus, quocumque nomine nuncupatis, cseterisque personis

ad quos spectat, in virtute sanctse obedientiae, ac sub privatione vocis activas et passivse,

necnon officiorum quorumcumque ac inhabilitatis ad illa et in alia, in futurum obtinendi,

necnon etiam Bxcommunicationis ipso facto incurrendis poenis, interdicimus et prohibemus,

ne licentiarum seu facultatum per Nos, ut praefertur, revocatarum et annuliatarum, sine alio

quovis prsetextu vel causa, etiam quantumvis privilegiata, nova Monasteria, Collegia, Domos,

Conventus, et alia loca Regularla hujusmodi, nisi de expressa Ordinariorum licentia, ac

servata in ómnibus et per omnia Sacrorum Canouum et Concilii Tridentini, necnon Constitu-

tionibus felicis recordationis Clementis VIH, quse incipit : Quoniam ad institutam, sub datum

Romae, apud S. Marcum sub annulo Piscatoris, die 23 Julii 1603, ac Decretorum de mandato

ejusdem Clementis, necnon similis memorise Gregorii XV, Román. Pontificum Prsedecesso-

rum, desuper editorum forma recipere, erigere, fundare, seu alias quomodolibet instituere, seu

iücepta fluirá et absolvere audeant seu prsesumant.

492 l»ARTE 3^ PRIVILEGIOS DE LOS REGULARES.

3. De<;ernentes prsescntes Litteras, etc.

Datum Koraae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 28 Augiisti 1624,

Pontificatus nostri auno secundo. (ExBulL de Propaganda Pide. App. Tom. 3, pag. 142.)

Nota. Es universal para totla la Iglesia, y comprende á los Regulares de America.

DUDAS PROPUESTAS POR EL ARZOBISPO DE MANILA SOBRE CUESTIONES REGULARES.

Urbanus Papa VIL Ad fiituram reí meraoriam.

1. Exponi nobis nuper fecit Venerabilis Frater Archiepiscopus Manilensis, quod habito

per eiim ad Venerabiles Fratres nostros S. R. E. Cardinales, Sacri Concilii Tridentini inter-

pretes, super infrascriptis dubiis recursu :

Primo videlicet; an jiirisdictio, visitatio et correctio in cap. 11 de Eegtilarihus, sess. 25,